
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/109/16 

RADY POWIATU W JAWORZE 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 

Specjalnym w Jaworze dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, 

znacznym i głębokim, z autyzmem oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814), art. 6 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 5b, art. 5c pkt 1 i art. 14 ust. 5 pkt 1, ust. 5g ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXIII/104/16 

Rady Powiatu w Jaworze z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie założenia Przedszkola Specjalnego w Jaworze, 

nadania mu statutu oraz połączenia w zespół ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno - Wychowawczym im. Marii 

Konopnickiej w Jaworze, Rada Powiatu w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W publicznym Przedszkolu Specjalnym w Jaworze dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu umiarkowanym, znacznym i głębokim, z autyzmem oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

zwanym dalej Przedszkolem Specjalnym, nauczanie, wychowanie i opieka prowadzone są bezpłatnie  

w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Specjalnym w wymiarze 

przekraczającym 5 godzin dziennie jest odpłatne. 

2. Opłata za każdą rozpoczętą godzinę wychowania przedszkolnego, o której mowa w ust. 1 wynosi 1 zł. 

§ 3. Z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, zwalnia się wychowanków niepełnosprawnych posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez publiczną poradnię psychologiczno - 

pedagogiczną lub publiczną poradnię specjalistyczną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaworze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

R. Sadowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 4109


		2016-09-07T12:50:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




